
Совет депутатов
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Игринский район 

Удмуртской Республики»
(Игринский районный Совет депутатов) 

«Удмурт Элькунысь
Эгра ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтысь
депутатъёслэн Кенешсы

( Эгра ёросысь депутатъёслэн Кенешсы)

РЕШЕНИЕ

О согласовании условий приватизации 
муниципального имущества 

Руководствуясь  Федеральным законом от  21  декабря  2001  года  № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом
от  06  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования
«Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»,  Прогнозным
планом  приватизации  имущества,  находящегося  в  собственности  муниципального
образования  «Игринский  район»,  на  2022-2024  годы,  рассмотрев  представленные
Администрацией  Игринского  района  документы,  Совет  депутатов  муниципального
образования  «Муниципальный  округ  Игринский  район  Удмуртской  Республики»
р е ш а е т:

Согласовать  утвержденные  постановлением  Администрации  муниципального
образования «Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» от 21
июня  2022  года  №  933  условия  приватизации  одноэтажного  нежилого  здания  с
кадастровым  номером  18:09:093003:60,  1988  года  постройки,  общей  площадью
126,5 кв.м, с земельным участком с кадастровым номером 18:09:093002:88, площадью
1491  кв.м,  расположенных  по  адресу:  Удмуртская  Республика,  Игринский  район,
д. Сепож, ул. Клубная, д.2а, общей рыночной стоимостью 69300 руб. (без учета НДС),
(основание отчет общества с ограниченной ответственностью «ГеоСтрой» от 16.06.2022
года № 07-ГС/22).

Председатель Совета депутатов
муниципального образования 
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                         О.Н. Зонов

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Игринский район  
Удмуртской Республики»                                                                        А.В. Чирков
         
 п. Игра
«21» июля 2022 г.
№ 11-4


